Poder Judiciário do Estado de Goiás
Comarca de Anápolis - 3ª Vara Cível

CORREIÇÃO ORDINÁRIA ANUAL – ANO DE 2021

CORRIGENTE: JUÍZO DA 3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ANÁPOLIS – GO

EDITAL Nº. 01/2021

 A Juíza de Direito responsável pela unidade judiciária supraindicada, Dra.

Elaine Christina Alencastro Veiga Araújo, no uso de suas atribuições legais e nos

termos  do  que  dispõe  o  art.  22  do  Código  de  Normas  e  Procedimentos  do  Foro

Judicial.

FAZ SABER aos que virem ou tiverem conhecimento do presente EDITAL,

que  será  procedida  a  CORREIÇÃO  ORDINÁRIA  ANUAL  (AUTOINSPEÇÃO),  na

modalidade virtual, nos documentos e procedimentos da 3ª Vara Cível da Comarca de

Anápolis/GO, cujos trabalhos se iniciarão no dia 16/11/2021, às 14h.

E, para conhecimento a todos os interessados, expediu-se o presente edital,

que será afixado no lugar de costume.

Cientifique-se a OAB/GO, na pessoa do Presidente da Subseção de Anápolis

do Doutor  JORGE HENRIQUE ELIAS,  bem como o Ministério  Público do Estado de

Goiás, na pessoa do Coordenador das Promotorias de Justiça de Anápolis Doutor LUÍS

FERNANDO FERREIRA DE ABREU.

Dado e passado, nesta cidade de Anápolis/GO, aos 11/11/2021.

   ELAINE CHRISTINA ALENCASTRO VEIGA ARAÚJO
Juíza de Direito

		2021-11-11T12:08:11-0300
	ELAINE CHRISTINA ALENCASTRO VEIGA ARAUJO